8983141  e relativa al CIG 9695547A7C, prevista tra le somme a disposizione alla 

voce b3 “contributo ANAC” per un importo pari ad € 225,00; 

Visto     L’art. 57 del D.Lgs 118/2011; 

VISTA la regolarità degli atti; 

Il sottoscritto R.U.P. 

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE  

Potersi liquidare: 

1. € 771,43 (EUR settecentosettantuno/43) in relazione alla fatt. elettronica n. FATTPA 69_25  

del 24/10/2025 trasmessa dall’impresa  ISOR COSTRUZIONI S.r.l., avente come causale 

“Lavori di ripristino del regolare deflusso delle acque del torrente Ciccio, del rio Costa 

Giardini e del regolare funzionamento del canale Galermi in contrada Fusco” - Comune di 

SORTINO (SR) – rata di saldo; 

2. € 3.029,32  ( per il pagamento delle competenze tecniche c.3 art. 113 D.Lgs 50/16 così 

ripartiti: 

- Dott. Vincenzo Vanella € 1.686,42 (EUR milleseicentoottantasei/42) lordo; 

- Geom. Giorgio Nanì € 1.217,97 (EUR milleduecentodiciassette/97) lordo: 

- Sig. Massimo Allanni € 124,92 (EUR centoventiquattro/92) lordo; 

3. € 225,00 per contributo ANAC. 

Si dichiara la spendibilità della predetta somma nel corrente esercizio finanziario. 

Il Responsabile del Procedimento

[...]

Costa Giardini e del regolare funzionamento del Canale Galermi in contrada Fusco nel Comune di 

Sortino (SR) CUP G58H22000380006 – CIG: 9695547A7C”, di approvare la superiore proposta di 

determinazione del R.U.P. e di Potersi liquidare  

 € 771,43 (EUR settecentosettantuno/43) in relazione alla fatt. elettronica n. FATTPA 69_25  

del 24/10/2025 trasmessa dall’impresa  ISOR COSTRUZIONI S.r.l., avente come causale 

“Lavori di ripristino del regolare deflusso delle acque del torrente Ciccio, del rio Costa 

Giardini e del regolare funzionamento del canale Galermi in contrada Fusco” - Comune di